
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «БЕРЕЗКА» ПГТ. НОГЛИКИ 

 

694450, Сахалинская область, Ногликский район,  пгт. Ноглики, пер. Спортивный, д. 83-А Тел.(факс)  

8(42444)9-80-03,9-81-14  еmail:  ngo.mbdoudsb@sakhalin.gov.ru  

 

 

Приказ  
№ 168 от 08 ноября 2019г. 

 

О подготовке и проведении конкурса «Лучший физкультурный уголок 2019» 

 

На основании годового плана работы МБДОУ д/с № 9 «Березка» пгт. Ноглики на 

2019-2020 учебный год, а также в целях развития творческого потенциала педагогов, 

привлечения внимания всего педагогического коллектива к проблемам физического 

развития дошкольников в ДОУ 

 

Приказываю: 

1.  Провести  конкурс физкультурных уголков «Лучший физкультурный уголок 

– 2019» в период с  13 ноября 2019 г. по 20 ноября 2019г. 

2. Утвердить Положение о конкурсе  физкультурных  (приложение 1)   

3. Утвердить состав жюри: 

 Куксенко Элла Анатольевна –  заместитель заведующего – председатель жюри 

 Пронина Анастасия Владимировна – педагог-психолог – член жюри   

Кустова Дарья Сергеевна – инструктор по физической культуре– член жюри 

Клишина Ольга Анатольевна – медицинская сестра – член жюри   

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

  Заведующий МБДОУ д/с  

№ 9 «Березка» пгт. Ноглики                                                               О.И. Белошапкина 

 

 

 

 

 

 

mailto:ostrovok2010@mail.ru


 

  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «БЕРЕЗКА» ПГТ. НОГЛИКИ 

 

694450, Сахалинская область, Ногликский район,  пгт. Ноглики, пер. Спортивный, д. 83-А Тел.(факс)  

8(42444)9-80-03,9-81-14  еmail:  ngo.mbdoudsb@sakhalin.gov.ru  

 

 

Приказ  
№ 175  от 21 ноября 2019г. 

Об итогах конкурса «Лучший физкультурный уголок 2019» 

 

В соответствии с приказом № 168 от 08 ноября 2029г.   О подготовке и проведении 

конкурса «Лучший физкультурный уголок 2019», а также на основании решения 

жюри (оценочных листов)  

 

Приказываю: 

1.  Наградить грамотой победителей, занявших - 1 место следующих 

педагогов: 

- воспитателя средней группы «Радуга» - Малыгину Любовь Николаевну; 

Семеновну 

2. Наградить грамотой победителя, занявшую- 2 место: 

-  воспитателя 2 группы раннего возраста «Капитошка» - Сумину Кристину 

Александровну. 

3. Наградить грамотой победителей, занявших  - 3 место следующих 

педагогов: 

- воспитателя подготовительной к школе группы «Звездочки» - Алексееву 

Яну Владимировну; 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

  Заведующий МБДОУ д/с  

№ 9 «Березка» пгт. Ноглики                                                              О.И. Белошапкина  

 

mailto:ostrovok2010@mail.ru

